担责任，甲方承担责任后有权全额向乙方追偿。

3.施工时间：2025 年 11 月 7 日至 2025 年 12 月 20

日。

第四条：项目验收

1.工程完工后，乙方通知甲方验收，甲方应在完工当天

或次日组织进行验收，如不符合甲方要求，乙方免费整改，

且在一周内完成整改，达到甲方的验收标准。

第五条：项目制作总价及付款方式

1.塔城执法支队党建阵地建设项目，总价为 298000 元

（含税）。

2.付款方式：

（1）、预付款：合同签订后 3 日内，甲方支付总价款的

30%（即 89400 元，捌万玖仟肆佰元整）；

（2）进度款：项目制作进度达到 50%，总价款的 60%（即

125160 元，壹拾贰万伍仟壹佰陆拾元整）；

（3）验收款：验收合格后 7 日内，支付至总价款的 90%

（即 75096 元，柒万伍仟零玖拾陆元整）；

（4）质保金：剩余 10%（即 8344 元，捌仟叁佰肆拾肆

元整）作为质保金，质保期（1 年），验收合格后次日起计算

一年，质保期满后无息支付。

每次付款前，乙方须向甲方提供符合甲方财务要求的等

金额票据，如乙方未及时提供票据或提供的票据不符合要

求，甲方有权拒绝付款，直至乙方提供合法有效且符合甲方

财务要求的票据，甲方不构成违约，且不承担违约责任。

第六条：甲方责任范围

1.甲方有监督设计、施工进度的权利。

2.甲方负责验收工作的组织和协调。

3.由于甲方提供的原稿错误时造成的损失由甲方承担。

4.甲方及时向乙方支付款项。

第七条：乙方责任范围